2024 年5 月7 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

Ｗｅｂ発注システム店舗登録等について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、前回のお歳暮ギフトでは約76％の利用があり回を増すごとにアクセス数が増加し

ています。価格条件面だけではなく、発注履歴等の管理などの面からもメリットがあることから、未だ取

り入れていない単組は導入を検討ください。

  中元期間中に、『直送店登録』や『Ｗｅｂ発注画面・発注者一覧への発注者の反映希望』が集中す

ると登録等に時間を要するため､早めの準備について協力願います。

  なお、具体的な登録方法等は下記のとおりとなります。

                    記

１．発送先コードをすでに取得している店舗のＷｅｂ画面への反映

    別紙の「発送先コード登録・修正用紙」区分の修正欄に✓を入れ、発送先コード（5桁）

組合番号、組合名、略名及びWEB 注文の新規登録 要・不要欄に「01」を記入

２．新規に発送コードを取得する場合

  別紙の「発送先コード登録・修正用紙」区分の新規欄に✓を入れ、※の項目に必要事項

を記入

Ｗｅｂ画面への反映を希望する場合は、WEB 注文の新規登録 要・不要欄に「01」、希望

しない場合は「00」を記入

  ※発送先コード（5桁）は全酒協で採番するため記入しないこと

３．登録済に発送データを修正する場合

  別紙「発送先コード登録・修正用紙」区分の修正欄に✓を入れ、発送先コードと修正箇所を

記入